[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай

Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения

с присвоением идентификационных номеров

в границах населенных пунктов Барнуковского
муниципального образования Балтайского

муниципального района Саратовской области
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения с идентификационными номерами в границах населенных пунктов Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского

муниципального района

А.А.Грунов

Приложение
к постановлению администрации

Балтайского муниципального района

от 17.05.2019 № 234

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

с идентификационными номерами в границах населенных пунктов
Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области

	№
	Наименование

объекта учёта
	Юридический адрес

объекта
	Идентификационный

номер объекта

	1
	Автомобильная дорога, протяженность – 1,0 км, в том числе щебень – 1,0 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Барнуковка, ул.Полевая
	63-609-000 ОП МР 046

	2
	Автомобильная дорога, протяженность – 2,5 км, в том числе асфальтобетон – 2,5 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Барнуковка, ул.Новая
	63-609-000 ОП МР 047

	3
	Автомобильная дорога, протяженность – 2,5 км, в том числе асфальтобетон – 2,5 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Барнуковка, ул.Ленина
	63-609-000 ОП МР 048

	4
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,7 км, в том числе щебень – 0,7 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Барнуковка, ул.Почтовая
	63-609-000 ОП МР 049

	5
	Автомобильная дорога, протяженность – 2,0 км, в том числе щебень – 2,0 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Барнуковка, ул.Рабочая
	63-609-000 ОП МР 050

	6
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,2 км, в том числе грунт – 0,2 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Барнуковка, на кладбище
	63-609-000 ОП МР 051

	7
	Автомобильная дорога, протяженность – 1,0 км, в том числе асфальтобетон – 0,2 км, щебень – 0,8 км
	Саратовская область, Балтайский район, ст.Барнуковка, ул.Рабочая
	63-609-000 ОП МР 052

	8
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,3 км, в том числе щебень – 0,3 км
	Саратовская область, Балтайский район, ст.Барнуковка, ул.Привокзальная
	63-609-000 ОП МР 053

	9
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,15 км, в том числе щебень – 0,15 км
	Саратовская область, Балтайский район, ст.Барнуковка, ул.Железнодорожная
	63-609-000 ОП МР 054

	10
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,1 км, в том числе щебень – 0,1 км
	Саратовская область, Балтайский район, ст.Барнуковка, пер.Садовый
	63-609-000 ОП МР 055

	11
	Автомобильная дорога, протяженность – 2 км, в том числе щебень – 0,5 км, грунт – 1,5 км
	Саратовская область, Балтайский район, ст.Барнуковка, подъезд к железнодорожному переезду
	63-609-000 ОП МР 056

	12
	Автомобильная дорога, протяженность – 1,85 км, в том числе асфальтобетон – 1,85 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Сосновка, ул.Советская
	63-609-000 ОП МР 057

	13
	Автомобильная дорога, протяженность – 1,52 км, в том числе асфальтобетон – 1,52 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Сосновка, ул.Комплексная
	63-609-000 ОП МР 058

	14
	Автомобильная дорога, протяженность – 1,76 км, в том числе асфальтобетон – 1,76 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Сосновка, ул.Молодежная
	63-609-000 ОП МР 059

	15
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,9 км, в том числе щебень – 0,9 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Сосновка, ул.Любомирова
	63-609-000 ОП МР 060

	16
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,75 км, в том числе щебень – 0,75 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Сосновка, ул.Новая
	63-609-000 ОП МР 061

	17
	Автомобильная дорога, протяженность – 1,7 км, в том числе щебень – 1,7 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Сосновка, ул.Заречная
	63-609-000 ОП МР 062

	18
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,35 км, в том числе щебень – 0,35 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Сосновка, ул.Зеленая
	63-609-000 ОП МР 063

	19
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,5 км, в том числе грунт – 0,5 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Сосновка, на кладбище
	63-609-000 ОП МР 064

	20
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,25 км, в том числе щебень – 0,25 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Сосновка, к школе
	63-609-000 ОП МР 065

	21
	Автомобильная дорога, протяженность – 1,7 км, в том числе щебень – 1,7 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Старое Сарайкино, ул.Рабочая
	63-609-000 ОП МР 065

	22
	Автомобильная дорога, протяженность – 2,0 км, в том числе асфальтобетон – 2,0 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Старое Сарайкино, ул.Центральная
	63-609-000 ОП МР 067

	23
	Автомобильная дорога, протяженность – 1,7 км, в том числе щебень – 1,7 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Старое Сарайкино, ул.Садовая
	63-609-000 ОП МР 068

	24
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,5 км, в том числе грунт – 0,5 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Старое Сарайкино, на кладбище
	63-609-000 ОП МР 069

	25
	Автомобильная дорога, протяженность – 3,0 км, в том числе щебень – 3,0 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Новая Лопастейка, ул.Почтовая
	63-609-000 ОП МР 070

	26
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,3 км, в том числе грунт – 0,3 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Новая Лопастейка, на кладбище
	63-609-000 ОП МР 071

	27
	Автомобильная дорога, протяженность – 1,8 км, в том числе щебень – 1,8 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Гавриловка, ул.Центральная
	63-609-000 ОП МР 072

	28
	Автомобильная дорога, протяженность – 1,5 км, в том числе щебень – 1,5 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Гавриловка, ул.Заречная
	63-609-000 ОП МР 073

	29
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,6 км, в том числе щебень – 0,6 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Гавриловка, ул.Орловская
	63-609-000 ОП МР 074

	30
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,5 км, в том числе грунт – 0,5 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Гавриловка, на кладбище
	63-609-000 ОП МР 075

	31
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,5 км, в том числе щебень – 0,5 км
	Саратовская область, Балтайский район, д.Александровка
	63-609-000 ОП МР 076

	32
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,47 км, в том числе асфальтобетон – 0,47 км
	Саратовская область, Балтайский район, автоподъезд к с. Сосновка от автомобильной дороги «Царевщина - Барнуковка» -автомобильная дорога «Куриловка-Елховка»
	63-609-000 ОП МР 077

	33
	Автомобильная дорога, протяженность – 1,44 км, в том числе асфальтобетон – 1,44 км
	Саратовская область, Балтайский район, Барнуковка- ст. Барнуковка
	63-609-000 ОП МР 078

	34
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,8 км, в том числе асфальтобетон – 0,8 км
	Саратовская область, Балтайский район, Сосновка-Горячка (в пределах района)
	63-609-000 ОП МР 079

	35
	Автомобильная дорога, протяженность – 8,160 км, в том числе асфальтобетон – 8,160 км
	Саратовская область, Балтайский район, автоподъезд к с. Алай от автомобильной дороги «Царевщина-Барнуковка- автомобильная дорога «Куриловка-Елховка»
	63-609-000 ОП МР 080

Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации Балтайского

муниципального района

А.А.Бакулина
от  17.05.2019 № 234